Комитет по образованию Администрации Курьинского района

Приказ

02 декабря  2022 г.                                                                                 № 138

с. Курья

Об итогах муниципального этапа
краевого конкурса «Учитель года Алтая –
2023» и организации участия победителя
в заочном этапе краевого конкурса
«Учитель года Алтая – 2023»

В соответствии с Положением о муниципальном этапе краевого

конкурса «Учитель года Алтая – 2023», утвержденным приказом комитета по

образованию Администрации Курьинского района Алтайского края от

03.11.2022  № 123, на основании решения жюри конкурса «Учитель года

Алтая – 2023» (протокол от 02.12.2022 № 1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем муниципального этапа краевого конкурса

«Учитель года Алтая – 2023» Головину Евгению Викторовну, учителя

русского языка и литературы МКОУ «Колыванская сош».

2. Наградить дипломом победителя муниципального этапа краевого

конкурса «Учитель года Алтая – 2023» Головину Евгению Викторовну

учителя русского языка и литературы Муниципального казенного

образовательного учреждения «Колыванская средняя общеобразовательная

школа».

3. Наградить дипломом за 2 место в муниципальном этапе краевого

конкурса «Учитель года Алтая – 2023» Комарову Наталью Евгеньевну,

учитель начальных классов филиала Муниципального казенного

образовательного учреждения «Краснознаменская средняя

общеобразовательная школа» «Кузнецовская средняя общеобразовательная

школа».

4. Организовать в период с 21 по 23 декабря 2022 года участие

Головиной Евгении Викторовны в заочном этапе краевого конкурса

«Учитель года Алтая – 2023».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующего РМК Комарницкую М.М.

Председатель комитета

Д.В. Раэ

Комарницкая М.М.
8(38576)23067